
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO MLADÁ BOLESLAV                       

 ODBOR STAVEBNÍ A ROZVOJE MĚSTA 

  

 Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav 

 

VYŘIZUJE: Ing. Bohuslav Devátý 

TEL.: xxxxxxxxxxxx 

MOBILNÍ TEL.:  

E-MAIL: xxxxxxxxxxxx 

Č. EVIDENČNÍ:   

DATUM: 12.06.2017 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2017/0709 

Odbor stavební a rozvoje města 
Objednáváme u Vás: 

Označení dodávky Množství Jednotka 
Předpokládaná 

cena celkem 

Aktualizace dopravního modelu stávajícího stavu: 

Část A - Aktualizace dopravního modelu stávajícího stavu: 

1. Aktualizace vstupních dat o dopravě - aktualizace na sčítání 

dopravy 2016 a dopravní průzkumy ve městě 

2. Provedení dílčích doplňkových dopravních průzkumů 

3. Analýza a zapracování do modelu dat ze smyčkových detektorů 

SSZ 

4. Aktualizace komunikační sítě na území města a v nejbližším 

okolí, včetně typů křižovatek, počtu jízdních pruhů. 

5. Aktualizace území – od roku 2007 proběhla na území města a v 

nejbližším okolí masivní výstavba průmyslových zón, obchodních 

center, došlo k 

výstavbě domů pro bydlení. 

6. Aktualizace statistických údajů o počtu pracovních míst, míst 

ve školách, obchodních plochách atd. 

7. Aktualizace dopravních opatření – od roku 2007 bylo 

realizováno mnoho dopravně-organizačních a regulačních 

opatření, a to nejen v souvislosti s 

výstavbou nových komunikací, ale i na stávající síti (nové 

jednosměrky, omezení vjezdu, úprava křižovatek, výstavba 

světelně řízených křižovatek 

atd.) 

8. Aktualizace parkování (počet parkovacích míst ve městě, 

odstavná parkování, parkovací politika) 

9. Celkové zhodnocení čerpání kapacity komunikační sítě včetně 

identifikace míst s nedostatečnou kapacitou na stávající síti 

10. Prezentace výstupů z dopravního modelu zadavateli 

TERMÍNY: 

- Část A - analytická číst do 3. měsíců od objednání a obdržení 

všech podkladů 

ZPŮSOB PŘEDÁNÍ DÍLA: 

Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje 

zápisem o předání a převzetí díla podepsaným oběma smluvními 

stranami (dále jen 

Doklad o převzetí). Zápis má právní účinky takového osvědčení 

pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení objednatele, že dílo 

přejímá včetně 

všech potřebných dokladů a bez zjevných vad a nedodělků. 

VĚCI URČENÉ K PROVEDENÍ DÍLA: 

1.00 
 

378 972,- Kč 

Dodavatel: 

CR Project s.r.o. 

Pod Borkem 319 

29301 Mladá Boleslav 

IČ: 27086135 
 



- písemné zadání díla včetně bližší specifikace objednatele, popř. 

vstupního technického jednání 

- podepsaná smlouva/ objednávka 

- Podklady pro Část A: 

... Data ze sčítání automobilové dopravy ve městě, ČVUT Doc. 

Iing. Slabý 

... Data ze smyčkových detektorů SSZ o počtu projíždějících 

vozidel 

POJISTNÉ: 

Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na částku 5.000.000,- Kč za 

škody způsobené objednateli při plnění smlouvy, a to u pojišťovny 

Česká 

pojišťovna, a.s. Praha. 

SOUČINNOST OBJEDNATELE: 

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli včas všechnu 

potřebnou součinnost v nevyhnutelném rozsahu, spočívající 

zejména v předání 

doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba 

vznikne v průběhu plnění smlouvy. Tuto součinnost poskytne 

objednatel zhotoviteli 

vždy nejpozději do 7-mi kalendářních dnů od jejího vyžádání. 

Předpokládaná celková cena bez DPH 313 200,00 Kč 

Předpokládaná celková cena včetně DPH 378 972,00 Kč 

*na faktuře uveďte naše číslo objednávky včetně odboru 

Splatnost faktur bude 30 dnů od prokazatelného doručení objednateli 
1. Dodavatel tímto výslovně souhlasí s tím, že tato objednávka včetně jejích příloh, při dodržení 

podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními 

zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.  

2. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této objednávce, kdy je tento 

odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 

101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, a tedy statutární 

město Mladá Boleslav má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této objednávce 

obsažené. 

3. Objednávku v registru smluv zveřejní objednatel. 

4. Dodavatel i objednatel dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

5. Dodavatel souhlasí s plněním objednávky. 

 

Za společnost: 

 

 

 

      

  Ing. Bohuslav Devátý 

  vedoucí odboru 

 Odbor stavební a rozvoje města 
 

Bankovní spojení:    Fakturu zašlete na adresu: 

xxxxxxxxxxxx      Statutární město Mladá Boleslav 

xxxxxxxxxxxx      Komenského náměstí 61   

293 01 Mladá Boleslav 

       IČ: 00238295, DIČ: CZ00238295 


